关于2009学年度校级先进个人的公告
     经考核，全体教职工投票、公示，校党政领导班子讨论决定，王雪霞等三十一位同志被评为2009学年度校级先进个人，现公告如下：
校级优秀班主任（教师）：

王雪霞、邢艳、江建萍、何艳、白应卿、吴军丽

校级优秀班主任：
吴斌、刘永志
校级优秀教师：

毛雷飞、俞立群、郭治、徐涌波、陈燕、陈晓影、马亚娜、蒋海忠、郭鹏、吴丹辉
   校级优秀工作者：

舒成钢
   校级表扬班主任：

朱秋青、胡柏、张莉、吴圣洁、原俊卿、胡蓝予、李斌

校级表扬教师：

劳建峰、许浩、聂德升、管斌勇

校级表扬工作者：

朱青峰

                                      宁波第二高级技工学校
                                            2010、7、15